AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 016/2024
PREGÃO PRESENCIAL N°. 011/2024
O Município de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 24 de Abril de 2024 às 10:00 horas, com itens exclusivos para Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) e Equiparadas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Jateí-MS, visando a Contratação de Empresa Especializada em Capacitações e Treinamentos para atender a Jornada Formativa e Formação Continuada de Professores da Rede Municipal de Ensino no ano de 2024, em conformidade com Termo de Referência, onde constam as demais especificações do objeto. Informações no Departamento de Licitações, sito a Avenida Bernadete Santos Leite, nº 382, centro, através do e-mail: licitacaojatei@gmail.com ou site www.jatei.ms.gov.br
Jateí/MS, 05 de Abril de 2024.
Josimar Souza dos Santos
Pregoeiro Oficial